第１号様式（第５条関係）

菰野町浄化槽維持管理推進事業補助金交付申請書兼請求書

(記入日)       年  月  日

 菰野町長 あて

申請者（浄化槽管理者）

住所

（浄化槽設置場所を記入）

〒

ふりがな  印鑑

氏名

電話番号

菰野町浄化槽維持管理推進事業補助金の交付を受けたいので、菰野町浄化槽維持管理推進事業補助金

交付要綱第５条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

この申請に係る審査を行うため、菰野町長が町の保有する私に関する個人情報（住民基本台帳情報、

浄化槽台帳情報、町税納付状況）を利用することに同意します。

また、補助金の交付決定後は、その決定日にその金額を下記のとおり請求します。

記

１．申請金額

金        円

２．補助金振込口座（口座振込申出書）   ※申請者本人の口座に限ります。

 金融機関名

支店、支所名

預金の種類 普通（総合）・（    ）

口座番号

口座名義

（カタカナで記入）

３．関係書類
（１） 省令第９条の２に規定する定期検査の報告（浄化槽法定検査結果書（法第 11 条））の写し

（２） その他町長が必要と認める書類 （指示を受けた場合のみ）